
TÝDENNÍ PLÁN 5.A
20. 11. - 2. 11. 2023 - Člověk

PŘEDMĚT UČIVO CÍL

ČESKÝ JAZYK Slovní druhy Rozpoznám ohebné slovní druhy -
PODSTATNÉ JMÉNO, PŘÍDAVNÉ
JMÉNO, ZÁJMENO, ČÍSLOVKU,

SLOVESO

MATEMATIKA Desetinné číslo - zápis,
umístění na číselné ose,

porovnávání

Umím zapsat desetinné číslo a
umístím ho na číselnou osu. Vím,
které číslo je menší a které větší.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T12

Unit 2D: Famous families
popis člověka
str.48-51

Popíšu vzhled člověka.
Napíšu text o své rodině.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T12

UNIT 1 - My dream school
UNIT 2 - My family

Představím svou vysněnou
školu.
Mluvím o své rodině. Používám
vazbu have got.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T12
Unit 2: My family
Sloveso ,,have got”

Mluvím o své rodině. Doptávám
se na členy rodiny otázkou
,,Have you got….?”

NÁŠ SVĚT Lidské tělo Poznávám sám sebe.

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí páťáci,
doufám, že jste si užili volný den, a přijdete v pondělí do školy veselí a
odpočatí ;) nezapomeňte si doplnit lesní deník (10 listů, morseovku, co
se hodí při rozdělávání ohně) a dopsat, co jste nestihli v matematice.

Co nás čeká:
● ve středu doučování - tentokrát matematika
● v pátek - výstava Megabrouci v Brně

Těšíme se na Vás,
paní učitelka Anna Špinarová a pan učitel Zdeněk Pochop


